
令和 4 年 7 月 26 日 
 
関係機関 各位 

 
 

奥飛騨温泉老人保健施設 穂高の庭 
施設長  森尻 昌人  
事務長  寒川 一茂  
看護師長 小林 すず枝 

 
 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 
 

 
 
拝啓 皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、施設運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 
令和 4 年 7 月 25 日（月）、当施設に勤務している入所スタッフ（1 名）が新型コロナウ 
イルスのＰＣＲ検査にて「陽性」が確認されました。 
当スタッフの業務内容や行動履歴を精査しましたが、現段階では濃厚接触者に該当する

スタッフやご利用者様は確認されておりません。 
引き続き関係機関の方々と連携を図り、感染拡大防止に向けて取り組んでまいりますの

で、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 


